
 

 

 

 

 

________________   Nr.   _________________ 

 

Šiuo įsakymu yra tvirtinamas Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 

„Techninė pagalba“ veiklos srities „Lietuvos kaimo tinklas“ projektinių pasiūlymų įgyvendinimo 

tvarkos aprašas, kuris yra numatomas viena iš pagrindinių priemonių įgyvendinant Lietuvos kaimo 

tinklo (toliau – LKT) veiksmų programą ir metinius veiklos planus. Naudodamiesi šiuo aprašu, 

LKT nariai (jais gali būti įvairūs kaimo plėtros dalyviai: nevyriausybinės organizacijos, valdžios 

institucijos ar kiti viešieji juridiniai asmenys) galėtų teikti projektinius pasiūlymus. Juos LKT 

Sekretoriatas (kurio funkcijas vykdo Kaimo plėtros departamento darbuotojai) įgyvendintų 

pasitelkdamas viešųjų pirkimų būdu atrinktus paslaugų teikėjus. 

Kadangi projektinius pasiūlymus pagal šį aprašą galės teikti įvairūs kaimo plėtros dalyviai, 

įsakymo projektas bus skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos 

Projektų registravimo posistemyje (TAIS), suinteresuotieji asmenys galės pateikti savo pastabas ir 

pasiūlymus per 10 darbo dienų. 

 

 

 

Kaimo plėtros departamento direktorius                        Mindaugas 

Palionis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA  

KAIMO PLĖTROS DEPARTAMENTAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„TECHNINĖ PAGALBA“ VEIKLOS SRITIES „LIETUVOS KAIMO TINKLAS“ 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simonas Pusvaškis, tel. (8 5) 239 8476, el. p. Simonas.Pusvaskis@zum.lt 


